

---

# **BARRETT MASSAGE ApS**

**CVR-nr.: 33045190**

Brønshøj Kirkevej 55  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/03/2026**

---

**Lotte Barrett Engdahl**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BARRETT MASSAGE ApS  
Brønshøj Kirkevej 55  
2700 Brønshøj  
e-mailadresse:    lotte@barret-massage.dk  
CVR-nr.:            33045190  
Regnskabsår:      01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med personlig pleje, herunder massage, zoneterapi og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør -17.056 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>541.158</b>	<b>514.916</b>
Personaleomkostninger	1	-554.958	-583.734
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-13.800</b>	<b>-68.818</b>
Andre finansielle indtægter		11	876
Øvrige finansielle omkostninger	2	-3.267	-278
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-17.056</b>	<b>-68.220</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-17.056</b>	<b>-68.220</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-17.056	-68.220
<b>I alt</b>		<b>-17.056</b>	<b>-68.220</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.025	18.850
Tilgodehavende skat		8.000	14.000
Andre tilgodehavender		13.657	
Periodeafgrænsningsposter			27.260
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>120.682</b>	<b>60.110</b>
Likvide beholdninger		11.479	70.025
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>132.161</b>	<b>130.135</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>132.161</b>	<b>130.135</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-78.626	-61.570
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.374</b>	<b>18.430</b>
Gæld til banker		64.511	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.384	86.276
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.892	25.429
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>130.787</b>	<b>111.705</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>130.787</b>	<b>111.705</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>132.161</b>	<b>130.135</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	542.127		575.884
Pensionsbidrag	0		0
Andre omkostninger til social sikring	12.831		7.850
	<u>554.958</u>		<u>583.734</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Andre finansielle omkostninger	3.267	278
	<u>3.267</u>	<u>278</u>

### 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er pr. balancedagen negativ, og hele anpartskapitalen er dermed tabt. Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen forventer, at selskabets kapitalgrundlag vil blive reetableret ved positiv drift i de kommende regnskabsår.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2025</b>
	2